1

第６回市立中学校のあり方検討委員会 会議録（概要）

１ 日時  令和５年３月 29日（水）午後７時 00分～午後８時 40分

２ 会場  千手コミュニティセンター 千年の森ホール

３ 出席者

(1) 委 員 20名

(2) 事務局 ７名 渡辺教育長、鈴木教育文化部長、富井教育総務課長、細木学校

教育課長、藤田指導管理主事、山岸教育総務課長補佐、小野塚

教育施設係長

４ 会議概要

(1) 開会あいさつ（川田副委員長）

(2) 議事

 以下のとおり審議が行われた。

発言者 発言概要

① 検討委員会の会議日程及び内容等について（令和 5年 3月 29日現在）

事務局 （資料に基づき説明）

 （質問等なし）

② 委員の意見交換

 （内容は別紙意見一覧のとおり）

③委員の意見・感想等について質疑応答（第５回関係）

事務局 （資料に基づき説明）

 （質問等なし）

(3) その他

① 次回会議の開催日について

  日程調整表の提出を依頼。後日、次回日程をお知らせする。

② その他

   なし

(4) 閉 会